
　滑川市荒俣Ｎ様邸　　（樋口塗装）

　　滑川市小森町内会様

滑川市北野Ｗ様邸　　（川口内装）　　滑川市追分Ｔ様邸

 車庫の屋根塗装工事を行いました。

町内のバス停の塗装工事を行いました。

フロアシート貼り替え等を行いました。 網戸を貼り替えました。

　雨漏り修繕工事を行いました。 瓦修繕工事を行いました。 屋根棟積み直し工事等を行いました。

ご自宅敷地内の草刈りを行いました。

滑川市北野Ｈ様邸　　　（公生社）

　　　滑川市高塚Ｋ様邸　　　　　　滑川市笠木Ｎ様邸　　　（石坂瓦店）　　　滑川市常盤町Ｋ様邸

受付時間　月～土 9：00～18：00　（※日・祝日及び時間外の場合は後日折り返しご連絡差し上げます）

無料お見積り・ご依頼・お問い合わせは

滑川市中川原151　　橋本新聞店ＴＥＬ　０７６-４７５-０６０２

活動報告

2022年７月号

地元の皆様の「困った」に駆けつけます！橋本新聞店

いつも多数のご依頼誠にありがとうございます。今年は猛暑＆多雨と言われておりお役に立てる機会も多いと存じますのでお気軽にお

声がけ下さい。 ※電気工事、一部住設工事等はお盆過ぎまで繁忙期につき、ご依頼をお断りする場合がございます。何卒ご了承下さいませ。

before After

作業担当

脇坂さん

施工担当

石坂さん

before After

before After

施工担当

川口さん

施工担当

樋口さん

before After


